
Palkinnot ja palkitsemisperusteet 
 

Kotkan Hyrrien vuosittain jaettavat palkinnot 

Kevätkausi: 
 
Vuoden valmentaja: 
 
Vuoden valmentaja palkitaan omien seuravalmentajien joukosta. Kriteerinä ammattitaitoinen, 
innostava ja/tai uudistava ote ja palaute osallistujilta. 
 
Vuoden puurtaja(t): 
 
Vuoden puurtaja -palkinnon saa tanssija, joka on panostanut kauden aikana monipuoliseen 
harjoitteluun ja henkilökohtaiseen kehittymiseen. 
 
Vuoden nuorisoharrastaja(t): 
 
Vuoden nuorisoharrastaja -palkinnon saa lapsi-, juniori- tai nuorisoharrastaja, joka on 
osallistunut monipuolisesti Hyrrien ryhmiin, kehittynyt tanssissa, toiminut esimerkillisesti tai 
on tanssiharrastuksessaan hyvällä alulla. Kannustava ja ystävällinen asenne muita 
harrastajia kohtaan on erityisen keskeistä. 
 
Vuoden aikuisharrastaja(t): 
 
Vuoden aikuisharrastaja -palkinnon saa harrastaja, joka on osallistunut monipuolisesti 
Hyrrien ryhmiin, kehittynyt tanssissa, toiminut esimerkillisesti tai on tanssiharrastuksessaan 
hyvällä alulla. Kannustava ja ystävällinen asenne muita harrastajia kohtaan on erityisen 
keskeistä. 
 

Syyskausi: 
 
Vuoden tulokas/tulokkaat: 
 
Vuoden tulokas palkitaan tuoreiden harrastajien joukosta. Palkinnon voi saada myös 
tanssija(t), joka on erityisen innostunut jostain lajista tai kenties palannut lajin pariin tauon 
jälkeen. 
 

 



Harri Antikaisen kiertopalkinto, vuoden tanssija(t): 
 
Harri Antikaisen kiertopalkinto myönnetään hyvästä kilpailumenestyksestä. Kiertopalkinnon 
voi saada myös muusta tanssikulttuuriin erityisen myönteisesti vaikuttaneesta teosta vuoden 
aikana. 
 
Seuran ohjaajat kukitetaan kauden päätteeksi joko näytösten tai viimeisten harjoitusten 
yhteydessä. 
 
Palkitsemisesta päättää seuran hallitus. Seuran hallitus voi valita myös muita 
palkintokategorioita tilanteen mukaan, esim. positiivinen asenne, ansioituminen seuratyössä 
tai seuran eteen tehty vapaaehtoistyö. 
 
Hallituksen jäsenenä tai muussa nimetyssä tehtävässä toimivat saavat keväällä 2026 
huojennusta kausimaksusta tai muista harrastusmaksuista korvauksena seuran eteen 
tehdystä työstä. 
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